
Abėcėlės  šventė

Abėcėlės šventė,,Pasidžiaukime kartu”

  

     Gegužės 27 dieną mūsų mokyklos pirmokai šventė ,,Abėcėlės” šventę. Jų pasveikinti ir kartu
pasidžiaugti susirinko gausus būrys draugų, atvyko močiutės, mamytės, tėveliai…

  

 Savo pasirodymo metu pirmokai pademonstravo, kad abėcėlę ne tik išmoko, bet ir iš jos
sudėlioja svarbiausius žodžius. Vaikai, surinkę žodžius ,,mama”, ,,močiutė”, ,,tėvelis”, ,,senelis”,
nuoširdžiai deklamavo šiems savo mylimiausiems žmonėms eiles, skyrė dainas ir šokius.
Surinkę žodį ,,ačiū”, dėkojo muzikos mokytojai Lijanai, padėjusiai parengti programą, mokyklos
Direktorei ir visiems mokyklos darbuotojams, kurie, kaip sakė vaikai, ,, tarsi bitelės dėl mūsų
dirba nuo ryto iki vakaro…”

      

  

   Direktorės vardu pirmokus pasveikino pavaduotoja V. Maščinskienė, taip pat sveikinimo
žodžius tarė ir dovanėles įteikė priešmokyklinės grupės ir pradinių klasių mokiniai su savo
mokytojomis. Pirmokų mokytoja, pasidžiaugusi šauniais savo auklėtiniais, įteikė jiems
šokoladinius medalius.

  

   Padėkoję už sveikinimus, pirmokai sugrįžo į klasę, kur jų laukė tortas ir ledai, o mokytoja su
tėveliais aptarė mokymosi pasiekimus, pasidalino džiaugsmais ir rūpesčiais.

 1 / 2



Abėcėlės  šventė

  

Pirmokų mokytoja E. Striaušienė

 2 / 2


